様式　その他①

　　年　　月　　日

口座振替依頼書

阪 南 市 長  様

申請者　　住所　　阪南市

（所有者）  氏名

　　年　　月　　日付け　　　　　　　　第　　号　　で交付決定のあった下記建築物の補助金の支払いについて、下記のとおり口座振替を依頼します。

記

　１　建築物の名称　　　　　自己用住宅

　２　建築物の所在地　　　　阪南市

　３　振込先金融機関名　　　　　　　　　　銀行　　　　　　店

　４　預金の種類　　　　　　　　　　　普通　　　当座

　５　口座の記号及び番号

　　　　　　　（ふ　り　が　な）

　６　口座名義